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Ato de Destinação de Mercadorias RFB Nº 88/2017 
Objetivo: Reforma do prédio de atendimento da AMARE – Associação para o Bem-Estar do 

Menor Carente de Esperantina – Piauí com substituição de estrutura de teto de madeira por 
metálica, revestimento com forro de PVC, modernização de sistema elétrico e climatização 

 
Período de Execução: 07/2018 a 09/2018 

 

 

 

 

B. Relação de Pagamentos                                                                                                                                          

NOME FAVORECIDO CPF/ CNPJ DESCRIÇÃO 
DOCUMENTO 

COMPROBATÓRIO 
VALOR 

(R$) 

José Ivo Castro Nogueira 104.647.353-00 Engenheiro NF 2 03.07.18 2.000,00 

Francisca Maria Pereira Santos e Cia 17.386.614/0001-56 Material construção NF 339 12.07.18 4.045,00 

Francisca Maria Pereira Santos e Cia 17.386.614/0001-56 Material construção NF 337 13.07.18 5.880,00 

Frigelar Comércio e Indústria Ltda 92.660.406/0009-76 3 Splits 58 mil BTU’s NF 246.311 13.07.18 19.831,36 

S M Quaresma 34.985.051/0001-31 Mat. refrigeração NF 85.586 18.07.18 1.366,00 

Riquena Neto Ar Condicionado 08.382.929/0001-34 2 Splits 24 mil BTU’s NF 54.536 19.07.18 7.006,80 

S M Quaresma 34.985.051/0001-31 Mat. refrigeração NF 85.895 27.07.18 816,00 

Tiago Rodrigues da Silva 065.266.583-77 Metalúrgico NF 1 27.07.18 1.000,00 

Kelson Danes Carvalho Santos 030.470.043-66 Metalúrgico NF 1 27.07.18 2.000,00 

Matec Materiais Elétricos 00.384.377/0001-91 Materiais elétricos NF 65.977 31.07.18 2.600,00 

Hidroelétrica Eng. Indústria e Comércio  00.434.904/0001-25 Materiais elétricos NF 93.394 31.07.18 24.000,00 

Daniel da Silva Sousa 048.651.763-22 Servente de obras NF 1 31.07.18 1.184,21 

Euclimar Alves da Silva 716.963.701-78 Pedreiro NF 3 31.07.18 2.368,42 

Francisco Denílson de Carvalho Cunha 074.690.453-33 Servente de obras NF 1 31.07.18 394,74 

Francisco Margela Sousa Abreu 412.424.323-53 Pedreiro NF 7 31.07.18 1.842,10 

José Francisco da Silva Castro 602.151.523-44 Servente de obras NF 1 31.07.18 1.184,21 

Mateus Silva do Vale 079.094.232-99 Servente de obras NF 1 31.07.18 1.184,21 

Raimundo Nonato Gomes dos Santos 993.656.003-59 Carpinteiro NF 3 31.07.18 2.368,42 

Raimundo Paulo de Sousa Carvalho 915.903.963-91 Servente de obras NF 1 31.07.18 1.184,21 

Victor Emanuel Rocha S. Quaresma 044.194.963-31 Servente de obras NF 1 31.07.18 394,74 

Alcione Moraes do Nascimento 804.623.753-15 Servente de obras NF 1 31.07.18 789,47 

Antonio Nóbrega Sampaio 227.076.463-34 Mestre de obras NF 7 31.07.18 3.256,58 

Francisco José Duarte da Silva Filho 049.582.033-46 Servente de obras NF 1 31.07.18 1.184,21 

Poliferro Comercial LTDA 41.264.375/0001-46 Revestimentos teto NF 25.706 01.08.18 6.929,57 

Francisca Maria Pereira Santos e Cia 17.386.614/0001-56 Material construção NF 346 03.08.18 6.492,18 

Comercial Multipeças LTDA 03.333.080/0001-95 Mat. refrigeração NF 36.997 03.08.18 851,40 

ENGECOPI – Comércio Mat. Construções 07.483.654/0005-96 Material construção NF 314759 07.08.18 529,50 

Francisca Maria Pereira Santos e Cia 17.386.614/0001-56 Material construção NF  349 13.08.18 1.430,00 

Girleno de Oliveira Pereira 059.206.193-09 Carpinteiro NF  1 14.08.18 500,00 

Edilson Instalações Elétricas e Hidráulicas  31.227.357/0001-30 Eletricista NF  1 15.08.18 4.000,00 

A. Resumo de Receitas de Bazares de Mercadorias Apreendidas       (R$) 

Receita Bazar em Teresina-PI, 2 a 6. Jan. 2018 184.900,00 

Receita Bazar em Esperantina-PI, 10. Fev. 2018 33.040,00 

Total Geral 217.940,00 
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ENGECOPI – Comércio Mat. Construções 07.483.654/0005-96 Material construção NF 316297 17.08.18 317,70 

Kelson Danes Carvalho Santos 030.470.043-66 Metalúrgico NF 2 21.08.18 2.000,00 

Kelson Danes Carvalho Santos 030.470.043-66 Metalúrgico NF 3 21.08.18 1.300,00 

José Ivo Castro Nogueira 104.647.353-00 Engenheiro NF 3 23.08.18 500,00 

ENGECOPI – Comércio Mat. Construções 07.483.654/0004-05 1 Exaustor NF 291545 03.09.18 204,60 

Poliferro Comercial LTDA 41.264.375-00 Revestimentos teto NF 26.080 04.09.18 641,83 

Antonio Carlos Vidal dos Santos 046.408.713-92 Pintor NF 1 04.09.18 1.243,42 

Daniel Silva Borges 876.249.233-00 Carpinteiro NF 1 04.09.18 1.447,47 

Francisca Maria Pereira Santos e Cia 17.386.614/0001-56 Material construção NF 354 04.09.18 1.860,00 

Francisco Alan Pereira de Sousa 063.693.023-84 Revestidor interior NF 4 04.09.18 2.486,84 

Antonio Nóbrega Sampaio 227.076.463-34 Mestre de obras NF 8 04.09.18 4.342,10 

Francisco das Chagas Xavier 454.212.003-10 Pintor NF 3 04.09.18 1.302,63 

Raimundo Nonato Gomes dos Santos 993.656.003-59 Carpinteiro NF 4 04.09.18 3.815,79 

Lucídio Alves Rodrigues 844.810.133-20 Pedreiro NF 5 05.09.18 1.578,95 

Daniel da Silva Sousa 048.651.763-22 Servente de obras NF 3 05.09.18 1.973,68 

Euclimar Alves da Silva 716.963.701-78 Pedreiro NF 5 05.09.18 3.157,89 

Francisco José Duarte da Silva Filho 049.582.033-46 Servente de obras NF 3 05.09.18 1.973,68 

José Francisco da Silva Castro 602.151.523-44 Servente de obras NF 3 05.09.18 1.381,58 

Mateus Silva do Vale 079.094.323-99 Servente de obras NF 3 05.09.18 1.973,68 

Raimundo Paulo de Sousa Carvalho 915.903.963-91 Servente de obras NF 3 05.09.18 789,47 

Luiz Carlos da Silva Sousa 022.367.763-90 Servente de obras NF 2  05.09.18 1.973,68 

Francisco Margela Sousa Abreu 412.424.323-53 Pedreiro NF 9 05.09.18 3.157,89 

Riquena Neto Ar Condicionado 08.382.929/0001-34 1 Split 42 mil BTU’s NF 155850 12.09.18 3.317,96 

Hidroelétrica Eng. Indústria e Comércio 00.434.904/0001-56 Materiais elétricos NF 94.927 12.09.18 6.070,50 

Riquena Neto Ar Condicionado 08.382.929/0001-34 1 Split 42 mil BTU’s NF 155847 12.09.18 3.317,96 

Francisco Alan Pereira de Sousa 063.693.023-84 Revestidor interior NF 5 14.09.18 2.063,16 

Edilson Instalações Elétricas e Hidráulicas  31.227.357/0001-30 Eletricista NF 2 26.09.18 4.000,00 

Antonio Nóbrega Sampaio 227.076.463-34 Mestre de obras NF 9 01.10.18 4.342,10 

Daniel da Silva Sousa 048.651.763-22 Servente de obras NF 4 01.10.18 1.447,37 

Diego Sousa Negreiros 032.716.313-52 Pintor NF 3 01.10.18 2.486,84 

Francisco das Chagas Xavier 454.212.003-10 Pintor NF 4 01.10.18 2.250,00 

Mateus Silva do Vale 079.094.323-99 Servente de obras NF 4 01.10.18 1.447,37 

Antonio Carlos Vidal dos Santos 046.408.713-92 Pintor NF 2 01.10.18 2.486,84 

Francisco das Chagas Miranda Castro 058.724.773-84 Servente de obras NF 1 01.10.18 1.085,53 

Francisco José Duarte da Silva Filho 049.582.033-46 Servente de obras NF 4 01.10.18 1.250,00 

José Francisco da Silva Castro 602.151.523-44 Servente de obras NF 4 01.10.18 1.447,37 

Luiz Carlos da Silva Sousa 022.367.763-90 Servente de obras NF 3 01.10.18 855,26 

Geraje Construções LTDA 23.503.634/0001-62 Material construção NF 11.935 03.10.18 25.135,53 

Antonio Carlos Barbosa Araújo-ME 05.518.655/0001-70 Material construção NF 64 04.10.18 6.900,00 

TOTAL GERAL  R$ 217.940,00 
Obs.: O pagamento de obrigações previdenciárias é incluído no valor dos serviços prestados.  

Esperantina, 9 de outubro de 2018. 


